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Elektron xidmətdən istifadə.  

Bu elektron xidmətdən istifadə etmək üçün Siz Əmlak Məsələləri Dövlət 

Komitəsinin www.e-emdk.gov.az elektron xidmətlər portalından (Şək.1) və ya  www.e-

gov.az Elektron Hökumət portalında Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin (Şək.2) 

təqdim etdiyi e-xidmətlərin siyahısından ñBaĸa atdērēlmamēĸ tikililϸr kimi 

ºzϸllϸĸdirilϸn obyektlϸrin hϸrracda  satēĸēna dair sifariĸlϸrin qϸbuluò elektron 

xidmətini seçməlisiniz.   

     
                                                            Şəkil 1.  
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Şəkil 2.  
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Bundan sonra əks olunan pəncərədən:  

" RİTN tərəfindən verilmiş elektron imza kartı ilə daxil olmaq", “Elektron hökumət 

sistemi tərəfindən vətəndaşa verilmiş istifadəçi adı və şifrə ilə daxil olmaq”  və s. 

sətrlərindən birini seçməlisiniz. (Şək.3)  

  

  

  

  

  

Şəkil 3  

  

"RİTN tərəfindən verilmiş elektron imza kartı ilə daxil olmaq"  sətri seçildiyi halda 

elektron imza kartı, kart oxuyucusuna daxil edilmiş vəziyyətdə olmalıdır!  

  

Elan olunmuş aktiv hərraclardan biri seçilir. (Şək.4)  
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Şəkil 4  

  

  

  

  

  

İstifadəçi hərraca çıxarılmış əmlakdan birini seçərək «Ətraflı» düyməsinə basaraq 

əmlak haqqında ətraflı məlumat əldə edir. (Şək.5).  



  

  

  Başa çatdırılmamış tikililər kimi özəlləşdirilən obyektlərin hərracda satışına dair sifarişlərin qəbulu  

ƏMLAK MƏSƏLƏLƏRİ DÖVLƏT KOMİTƏSİ |İstifadə təlimatı  6  

 

  

İstifadəçi  ekranda  çıxan Qaydalar düyməsinə basaraq hərracda iştirak qaydaları ilə 

tanış olduqdan sonra davam etmək üçün «Razıyam» düyməsindən istifadə etməlidir. 

(Şək.6)  

  

  

  Ş ə kil 5   
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Şəkil 6  

  

  

  

  

Hərracda iştirak etmək üçün sifariş verilən əmlakın dəyərinin 10 faiz beh məbləği 

haqqında məlumatla tanış olduqdan sonra  «Sifariş ver» düyməsinə  basılır. (Şək.7)  
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Şəkil 7  

  

  

  

  

  

  

  

  

İstifadəçi Sifariş blankındakı məlumatların düzgünlüyünü yoxladıqdan sonra  «Beh 

ödə» düyməsindən istifadə edir. (Şək.8)  
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Ş ə kil 8   
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Şəkil 9  

  

İstifadəçi tərəfindən məbləğ və kartın tipi  göstərildikdən sonra “İrəli” düyməsi 

basılır, açılan səhifədə verilmiş məlumatların təsdiqlənməsi üçün” Ödəyirəm” 

düyməsi basılaraq növbəti səhifəyə keçid təmin edilir. (Şək.9) və (Şək.10)  

  

Şəkil 10  

Daha sonra açılacaq yeni formanın içində kartın üzərində olan nömrəni, CVV 

sətrində ödəniş kartının arxa tərəfində yerləşmiş xüsusi üç rəqəmli nömrəni, kartın 
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bitmə tarixini (ay və il göstərilməklə) qeyd etməlisiniz. Plastik kartdakı məlumatlar 

düzgün formada müvafiq xanalara daxil edildikdən sonra “Ķrϸli” düyməsindən 

istifadə etməlisiniz. (Şək.11)  

 

Şəkil 11  
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Müraciətin sonunda istifadəçiyə ödənişin aparılması barədə təsdiqetmə bildirişi 

təqdim edilir. (Şək.12)  

 

  

  

  

  

Ş ə kil 12   


